
PREFEITURA DE 

INXIIMONTE 
It1/4 111 DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 
AVISO DA LICITACAO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2022.11.16.1 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura 

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do AVISO DE LICITACÃO da 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.16.1, que tem como objeto a Seleção de 

melhor proposta para registro de preços consignado em ata, visando futuras e 

eventuais contratações de empresa para manutenção de pavimentação em vias, 

pragas, pátios/estacionamentos e estradas vicinais, no município de Horizonte/CE, 

a partir de quantidades estimadas no projeto básico da Secretaria de 

Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos. 

Afixado na data de 28 de Novembro de 2022, conforme estabelece a legislação 

em vigor. 

Horizonte/CE, 28 de Novembro de 2022. 

Jaime Ribeirot Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

Ay Pre:Ida-ire Castr.o Branca 51013, Centro CEP - 6281313-1160, CNPJ: 2 5'5 14610001 411 1115) 3336-40CID 0351 3336-6001 


